Câmara Municipal de Vereadores
 São Vicente do Sul – RS.

Rua General João Antônio Nº 1551 – Telefone (55) 3257 1205
CEP 97420-000 – E-mail secretaria@camarasaovicentedosul.rs.gov.br

São Vicente do Sul – Rio Grande do Sul

RETIFICAÇÃO Nº 001/2022

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022

   A Câmara Municipal de Vereadores de São Vicente do Sul, por meio

de seu Presidente João Baptista Cassol, no uso de suas atribuições legais, torna

público a Retificação nº 01 do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 001/2022

que passa a ser assim definido:

   No item 12.3 - parte final do item, deve se ler: nos termos da legislação

vigente do Regime Jurídico do Município de São Vicente do Sul.

Sala das Sessões Francisco Emilio Gabriel, 08 de Setembro de 2022.

João Baptista Cassol

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores